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Tipo di Gara N° Gara Cod.Reg. Cin A Num. Soc.
o] [s ]
ELENCO ISCRITTI
Gara 1I° TROFEO S.C. MADONNA DI CAMPAGNA
societ: ASD S.C. MADONNA DI CAMPAGNA Categoria: ALLIEVI Classe 1.24
svolta: Givoletto (TO) il: 08/04/2018
Iscritti 128 Partentin.: 128
n° [Cognome Nome ucClid Licenza [Naz. Nato Societa Cod. Soc.
1 BERTONIEDOARDO AL 10033282300 A080010 | ITA 19/05/2003 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
2 BONINO LUCA AL 10031374632 A025770 | ITA | 22/03/2002 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
3 BORGOGNO PIETRO AL 10076430728 A144852 | ITA | 24/06/2002 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
4 |CARNIGLIA LORENZO AL 10032023825 A048952 | ITA | 14/01/2002 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
5 MARZANATI RICCARDO AL 10032219643 A053911 | ITA @ 15/10/2002 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
6 'MORELLO FEDERICO AL 10028741181 700797K | ITA | 13/05/2003 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
7 'ROAGNA LEONARDO AL 10030699470 995428M | ITA ' 28/07/2002 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
8 | SALPIETRA MATTEO AL 10028919219 715825R | ITA | 19/10/2002 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
9 VALERIO DAMIANO AL 10030957431 A009834 | ITA ' 09/04/2002 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
10 VITILLO TOMMASO AL 10030694117 994922B = ITA | 10/05/2003 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
11 BELTRAMO ELIA AL 10033935735 A090341 | ITA | 24/04/2002 A.S.D. CICLISTICA FERRATI 01N2173
12 GUERRA MATTEO AL 110034431748 A097546 | ITA | 22/01/2003 A.S.D. CICLISTICA FERRATI 01N2173
13 'MASTROMATTEO SAMUELE AL 10029421090 807342A | ITA | 15/11/2002 A.S.D. CICLISTICA FERRATI 01N2173
14 'PORPORATO ALBERTO AL 10076979786 A145003 | ITA | 11/12/2002 A.S.D. CICLISTICA FERRATI 01N2173
15 SUPPA ALESSIO AL 10076985749 A145008 | ITA | 26/09/2003 A.S.D. CICLISTICA FERRATI 01N2173
16 BALESTRINI MATTEO AL 10030394326 962320A | ITA | 14/02/2002 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 22X1846
17 CARTOTTO MATTEO AL 10033832671 A088782 | ITA | 15/07/2002 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 22X1846
18 TOMASI CONT GIOSUE AL 10075082630 A140834 | ITA @ 06/01/2003 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 22X1846
19 SABOU ROBERT AL 10077833487 A133286 | ITA @ 14/09/2003 ALBA BRA LANGHE ROERO 01F0160
20 BOERI MIRKO AL 10030271559 948455G | ITA | 26/04/2002 ASD CICLISTICA ARMA TAGGIA 06B0118
21 CALIPA NICHOLAS AL 10030239328 944757A | ITA | 10/07/2002 ASD CICLISTICA ARMA TAGGIA 06B0118
22 COPPINI VALERIO AL 10033565620 A084692 | ITA | 30/12/2002 ASD CICLISTICA ARMA TAGGIA ' 06B0118
23 ' CORSARO ALESSANDRO AL 10032496394 A060810 | ITA | 21/01/2003 ASD CICLISTICA ARMA TAGGIA 06B0118
24 PARODI GIACOMO AL 10031718475 A038533 | ITA | 22/03/2003 ASD CICLISTICA ARMA TAGGIA ' 06B0118
25 MINGUZZI ALESSANDRO MATTEC AL 10030673707 992637K | ITA | 04/06/2002 ASD LA FENICE MTB 01L1946
26 TEOFILO LUCA AL 10029213451 794813M | ITA ' 08/05/2003 ASD PEDALE CANELLESE 01C0100
27 URSO ALESSIO AL 10031391608 A026340 | ITA | 08/11/2002 ASD PEDALE CANELLESE 01C0100
28 MONTAGNER DAVIDE AL 10030479101 973732W | ITA | 18/04/2003 B.C.2000 BORGOMANERO 01A1378
29 BAGGIO FEDERICO AL 10030564579 981637Q ' ITA | 22/10/2003 BUSTO GAROLFO 02R0523
30 CACCIATORE EMANUELE AL 10029264678 797725X | ITA | 09/05/2002 BUSTO GAROLFO 02R0523
31 CONTARIN ANDREA AL 10029176065 791208L = ITA | 27/12/2002 BUSTO GAROLFO 02R0523
32 DI CAMILLO MATTEO AL 10031835279 A042981 | ITA | 06/03/2002 BUSTO GAROLFO 02R0523
33 ' GENONI MATTEO AL 10033180448 A078138 | ITA | 08/10/2002 BUSTO GAROLFO 02R0523
34 PORTA FEDERICO AL 10053714540 A108136 | ITA | 14/02/2003 BUSTO GAROLFO 02R0523
35 VEROPALUMBO FIORENZO AL 10029187381 792445S | ITA | 20/10/2002 BUSTO GAROLFO 02R0523
36 (ZUCCHINI MICHELANGELO AL 10053714439 A108135 | ITA | 13/03/2003 BUSTO GAROLFO 02R0523
37 AIMAR GIACOMO OSAYUWAMEN AL 10031695136 A037727 | ITA | 04/06/2002 ESPERIA PIASCO 01WO0163
38 CASETTA MATTEO AL 10029751193 875406X | ITA | 17/12/2003 ESPERIA PIASCO 01W0163
39 CAVALLIMATTEO AL /10029365015 803857T = ITA | 26/06/2002 ESPERIA PIASCO 01WO0163
40 |GARBARINI DAVIDE AL 10030513352 977088Z @ ITA | 03/04/2002 ESPERIA PIASCO 01W0163
41 GIANELLO DANIEL AL /10030416049 965050A | ITA | 29/08/2002 ESPERIA PIASCO 01WO0163
42 |LASAGNO ALBERTO AL 10063493554 A129850 | ITA | 21/05/2002 ESPERIA PIASCO 01W0163
43 'MAINARDI ALBERTO AL 10029348948 803018V | ITA | 27/07/2002 ESPERIA PIASCO 01W0163
44 |MARTINA LEONARDO AL /10031885904 A045296 | ITA | 18/03/2003 ESPERIA PIASCO 01W0163
45 'MENSA ALESSANDRO AL /10030965414 A010153 | ITA | 07/07/2003 ESPERIA PIASCO 01WO0163
46 |PETTITINICOLO' AL 10028939225 717666B = ITA | 10/08/2002 ESPERIA PIASCO 01W0163
47 PRATTICHIZZO KEVIN AL /10030351886 956987N | ITA | 17/10/2002 ESPERIA PIASCO 01WO0163
48 |RIMMAUDO LORENZO AL 10028738050 700472M | ITA | 11/10/2003 ESPERIA PIASCO 01W0163
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Cognome Nome

RISTA ALBERTO
VALINOTTO IVAN
ALFANO RICCARDO
DALLA PIETA' MANUEL
PERACCHIO SAMNANG
ROLLINO FRANCESCO
BISSO JACOPO
CARANZA ALESSANDRO
PRATO NICOLO'
COZZA ENZO

DI SOPRA FEDERICO
FONTANA MATTEO
GROPPO RICCARDO
MARTELETTI NICOLO'
MARTIGNONI MICHELE
TOSETTO FEDERICO
VANONI FILIPPO
BAUCCIO ALESSIO

BRIVIO ALEJANDRO ENRIQUE
COLOMBAGE STEFANO KEVIN SlI

MARONI DANIEL
MOTTA ALESSANDRO
BONA ALESSANDRO
CHEULA ANDREA
COSTANTINO SIMONE
MONTI GIOSUE'
SANNAZZARO MANUEL

TEDESCHI TIZIANO YAHATAHEY

BERTOTTO ENRICO
CAVAGLIA TOMMASO
DICEMBRE FABIO
GENINATTI PIETRO
GIUBERGIA MATTEO
GUERRA ALESSANDRO
PILONE LUCA

VAI FRANCESCO
AROSIO DAVIDE
BUTTINI LUCA

CORTI MANUEL
DANIEL TOMMASO

DE DOMENICO GIOVANNI
GOBBO LORENZO
PAOLINO GIOVANNI NICOLO'
QUARANTA SAMUEL
SALIGARI GIACOMO
GRASSELLI MIRCO
LEMASSON JACOPO
PITTELLA SEBASTIANO
BUTERA SALVATORE
FRANCHINO ETTORE
FRONTERA RICCARDO
MENGOZZI PACLO
MONTINARO SIMONE VITO
MULATERO RICCARDO
PORTIGLIATTI LUCA
ANSELMI TOMMASO
FEDE GABRIEL
BARBISONI ROCCO
BAGATIN CHRISTIAN
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UClid

10053615318
10032147804
10033893295
10030794349
10053333715
10033894006
10030322180
10028911034
10029187583
10034671723
10029350766
10031886813
10033093249
10031830229
10075211053
10030280956
10028969032
10030452223
10065985242
10075262280
10065985848
10030254280
10029293677
10029035316
10029169294
10033744058
10030569835
10031919044
10028980348
10034073858
10028963675
10051810209
10030424234
10075142648
10030711901
10031184672
10031323001
10028880015
10030703211
10030673808
10030381390
10030229325
10030954094
10030427870
10051260036
10065477206
10031183258
10032889448
10058492600
10031726761
10031050084
10033274620
10030349967
10030385232
10029367641
10030682595
10029999757
10028910125
10030206487

| Licenza

A114753
A052140
A089721

A001234
A114979
A089733
953923J

715247D
792463U
A101318
803095K
A045319
A076644
A042335
A134792
9494958
720650W
970236E
A132055
A141497
A131972
946287W
799478J

726749P
790361P
A087476
982127A
A046125
721749J

A092303
7200325
A110804
9659307
A132656
996531D
A019320
A023997
712898Y
995782Q
992638U
960525W
943704D
A009668
966565Y
A110725
A131873
A019255
A071324
A120654
A038841

A014454
A079870
956794U
961056Y
803966Y
993629U
913168V
715193Q
941212V

Naz.
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Nato |

21/12/2003
03/09/2003
20/12/2002
05/06/2003
18/01/2002
28/11/2002
25/03/2002
22/08/2003
03/09/2002
30/11/2003
27/08/2003
27/08/2002
05/05/2003
09/12/2002
17/03/2003
07/09/2002
20/08/2003
10/03/2003
05/12/2002
18/03/2002
18/07/2003
03/03/2002
08/05/2002
12/12/2003
19/03/2003
29/07/2002
10/05/2003
17/10/2002
31/01/2003
04/01/2003
16/10/2003
13/03/2003
25/07/2003
22/07/2003
01/06/2003
26/09/2003
03/05/2003
04/01/2002
13/03/2002
16/03/2003
05/06/2003
03/09/2002
14/03/2003
15/04/2002
07/09/2003
14/12/2002
20/07/2003
20/08/2002
28/12/2002
15/03/2002
01/10/2003
26/12/2002
31/01/2002
01/11/2002
05/08/2002
05/04/2003
11/04/2003
21/06/2002
14/06/2002

Societa

ESPERIA PIASCO

ESPERIA PIASCO
E-VOLUTION TEAM
E-VOLUTION TEAM
E-VOLUTION TEAM
E-VOLUTION TEAM

G.S. LEVANTE

G.S. LEVANTE

G.S. LEVANTE

G.S. PREALPINO A.S.D.

G.S. PREALPINO A.S.D.

G.S. PREALPINO A.S.D.

G.S. PREALPINO A.S.D.

G.S. PREALPINO A.S.D.

G.S. PREALPINO A.S.D.

G.S. PREALPINO A.S.D.

G.S. PREALPINO A.S.D.

GB JUNIOR TEAM
MOLINELLO SERVETTO
MOLINELLO SERVETTO
MOLINELLO SERVETTO
MOLINELLO SERVETTO
PEDALE OSSOLANO
PEDALE OSSOLANO
PEDALE OSSOLANO
PEDALE OSSOLANO
PEDALE OSSOLANO
PEDALE OSSOLANO
PEDALE SANMAURESE ASD
PEDALE SANMAURESE ASD
PEDALE SANMAURESE ASD
PEDALE SANMAURESE ASD
PEDALE SANMAURESE ASD
PEDALE SANMAURESE ASD
PEDALE SANMAURESE ASD
PEDALE SANMAURESE ASD
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.

POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE

ROSTESE RODMAN
ROSTESE RODMAN
ROSTESE RODMAN
ROSTESE RODMAN
ROSTESE RODMAN
ROSTESE RODMAN
ROSTESE RODMAN

Cod. Soc.

01WO0163
01W0163
0122272
0122272
0122272
0122272
06Y0825
06Y0825
06Y0825
02H2596
02H2596
02H2596
02H2596
02H2596
02H2596
02H2596
02H2596
02V3776
0230125
0230125
0230125
0230125
01C0329
01C0329
01C0329
01C0329
01C0329
01C0329
01S1289
01S1289
01S1289
01S1289
01S1289
01S1289
01S1289
01S1289
02Q0194
02Q0194
02Q0194
02Q0194
02Q0194
02Q0194
02Q0194
02Q0194
02Q0194
06A1344
06A1344
06A1344
01S0099
01S0099
01S0099
01S0099
01S0099
01S0099
01S0099

RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUz 0621382
S.C. CADREZZATE VERSO L 'IRIDE 01W2341

S.C. MUZZA 75 ASD
S.C. ORINESE A.S.D.

02Vv0519
02G0808
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Cognome Nome

BOLETTA MATTEO
COLOMBO VITTORIO
FERRONATO ALESSIO
MORELLO GIOVANNI MARIA

NICORA PIETRO

ROSSETTI DANIELE

TADINI ANDREA

NAPOLITANO DANIELE
LAUCIELLO MATTIA
BROWN JENSON DUGGY
PINNA RICCARDO
CERAMI SIMONE
GIORDANA ALESSIO
BERGESIO ANDREA
BERNARDI FILIPPO
BOETTI ALBERTO
CIRLINCIONE DOMENICO
LO VERSO MARCO
LOVERA MATTEO
MONGE ROFFARELLO SAMUELE
TIBALD GABRIELE

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL

UClid

10030569734
10077059006
10030270751
10030730792
10054470635
10028886580
10028959534
10030732109
10032706562
10028965796
10030939041
10032941685
10028879207
10075581269
10034601193
10031515381
10030604793
10030426961
10029177782
10079139452
10031770211

| Licenza

982125G
A146231
948375P
997901J
A117596
713390F
719638R
998027R
A066477
720230R
A008980
A072597
712820V
A142170
A100142
A031020
985648F
966381Y
791351A
A149812
A040377

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Nato |

10/03/2003
17/06/2002
21/08/2002
12/08/2003
25/08/2002
01/02/2003
04/03/2003
06/01/2003
04/09/2003
22/01/2003
14/11/2003
30/12/2003
29/08/2002
24/07/2002
20/03/2003
09/02/2002
23/01/2003
08/01/2002
30/01/2003
16/08/2003
27/02/2003

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

Societa

ORINESE A.S.D.
ORINESE A.S.D.
ORINESE A.S.D.
ORINESE A.S.D.
ORINESE A.S.D.
ORINESE A.S.D.
ORINESE A.S.D.

SCOTT SUMIN

TEAM NONESE CYCLING A.S.D.

TEAM PUSH

V.C. CASSANO MAGNAGO 1992

V.C.
V.C.

VIGOR
VIGOR
VIGOR
VIGOR
VIGOR
VIGOR
VIGOR
VIGOR

NOVARESE
NOVARESE

- CYCLING TEAM
- CYCLING TEAM
- CYCLING TEAM
- CYCLING TEAM
- CYCLING TEAM
- CYCLING TEAM
- CYCLING TEAM
- CYCLING TEAM

Cod. Soc.

02G0808
02G0808
02G0808
02G0808
02G0808
02G0808
02G0808
01B2258
01Y2343
06M1379
02C2022
01Vv0039
01Vv0039
01H1137
01H1137
01H1137
01H1137
01H1137
01H1137
01H1137
01H1137




